
loana stellt sich vor 6 Die Projekte 18 

Waschtag 8 

Ein sonniger Nach­ Kleines Vogelei 26 

mittag 10 Vogelnest 28 

Der Gartenteich 12 Herbstblatt 30 

Im Garten 14 Dekoratives Blatt 32 

Symbole 16 Langsame Schnecke 33 

Springender Frosch 37 

Kleiner Marienkäfer 40 

Gefräßige Raupe 42 

Schmetterling 44 

Fleißiges Bienchen 46 

Schmackhafter Pilz 50 

Früher Krokus 52 

Krokusblatt 55 

Frühlingstulpe 56 

Tulpenstängel 59 

Stilisierte Nelke 60 

Nelkenstängel 62 

Hübsche Blüte 64 

Anmutige Glocken­

blume 66 

Duftende Lilie 

Blume in voller Blüte 

Stolze Krähe 

Hungrige Taube 

Zaunkönig 

Nachteule 

Bequemer Ast 

Schicke Hose 

Einfaches Höschen 

T-Shirt 

Fesche Socken 

Sommerkleid 

Windrad 

Mini-Gießkanne 

Miniatur-Blumenkelle 

Pflanztopf 

Nützlicher Korb 

Blumenschachtel 

Sitzender Hund 

Miezekatze 

Freundliches Kaninchen 

Flinkes Eichhörnchen 

Index 126 

Danksagung 128 

69 

72 

74 

76 

79 

82 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

92 

94 

98 

101 

104 

107 

110 

112 

116 

121 

http://d-nb.info/1078914680

http://d-nb.info/1078914680

