

# Inhaltsverzeichnis

Ioana stellt sich vor	6	Die Projekte	18	Duftende Lilie	69	Index	126
Waschtag	8	Kleines Vogelei	26	Blume in voller Blüte	72	Danksagung	128
Ein sonniger Nach-		Vogelnest	28	Stolze Krähe	74		
mittag	10	Herbstblatt	30	Hungrige Taube	76		
Der Gartenteich	12	Dekoratives Blatt	32	Zaunkönig	79		
Im Garten	14	Langsame Schnecke	33	Nachteule	82		
Symbole	16	Springender Frosch	37	Bequemer Ast	85		
		Kleiner Marienkäfer	40	Schicke Hose	86		
		Gefräßige Raupe	42	Einfaches Höschen	87		
		Schmetterling	44	T-Shirt	88		
		Fleißiges Bienchen	46	Fesche Socken	89		
		Schmackhafter Pilz	50	Sommerkleid	90		
		Früher Krokus	52	Windrad	92		
		Krokusblatt	55	Mini-Gießkanne	94		
		Frühlingstulpe	56	Miniatür-Blumenkelle	98		
		Tulpenstängel	59	Pflanztopf	101		
		Stilisierte Nelke	60	Nützlicher Korb	104		
		Nelkenstängel	62	Blumenschachtel	107		
		Hübsche Blüte	64	Sitzender Hund	110		
		Anmutige Glocken-		Miezekatze	112		
		blume	66	Freundliches Kaninchen	116		
				Flinkes Eichhörnchen	121		